



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# Steen Ranch ApS

Mågevej 7, Øster Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 13 56 44 77

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

*Vibeke Ranch*

Vibeke Ranch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Steen Ranch ApS Mågevej 7 Øster Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 13 56 44 77
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Direktion</b>	Vibeke Ranch
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.879 kr. mod 38.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle indtægter	73.010	55.674
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.509</b>	<b>49.160</b>
Skat af årets resultat	<u>-14.630</u>	<u>-10.802</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>51.879</b>	<b>38.358</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>51.879</u>	<u>38.358</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.879</b>	<b>38.358</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	35	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.535</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	770.255	723.655
	Værdipapirer i alt	<u>770.255</u>	<u>723.655</u>
	Likvide beholdninger	40.505	45.755
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>818.295</u></b>	<b><u>769.410</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>818.295</u></b>	<b><u>769.410</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	604.474	552.595
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>804.474</u></b>	<b><u>752.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.500
	Selskabsskat	8.821	4.701
	Anden gæld	0	1.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.821</u>	<u>16.815</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.821</u></b>	<b><u>16.815</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>818.295</u></b>	<b><u>769.410</u></b>



## Noter

---

		<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2019</b>
Direktion	10,05	0	7.500
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. maj 2018		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. maj 2018		552.595	514.237
Årets overførte overskud eller underskud		<u>51.879</u>	<u>38.358</u>
		<b>604.474</b>	<b>552.595</b>
